



AIRFLOA RAIL TECHNOLOGY LIMITED

(Formerly known as Airflow Equipments India Pvt Ltd)

Date: 03.09.2026

To,

BSE Limited
Department of Listing Compliance,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001

Script Symbol: AIRFLOA
Scrip Code: 544516

Ref: Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Subject: Intimation of publication of newspapers advertisement in respect of 27th Annual General Meeting of the Company.

Pursuant to regulations 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, we hereby enclosed the copies of the Newspaper Advertisements published in the Trinity Mirror (English) and Makkal Kural (Tamil) on 3rd September 2026 titled "Information regarding the 27th Annual General Meeting of the Company" will be held on Monday, September 28, 2026 at 11.30 A.M. to be held through video conferencing / other audio-visual means".

Kindly acknowledge and take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Airfloa Rail Technology Limited

Haraprasad Rout
Company Secretary and Compliance Officer

No.9, Chelliamman Koll Street, Keelkatalai, Chennai - 600117 CIN No:

L30204TN1998PLC041571, GST No: 33AACCA9641E1ZY

Mobile:-9384870774, Website: www.airflow.co.in, E-mail: airflow1998@hotmail.com

AIRFLOA RAIL TECHNOLOGY LIMITED

CIN: L30204TN1998PLC041571

Regd. Off.: No. 9, Chelliamman Koil Street Keelkttalai, Chennai-600117,
Tamil Nadu, India

Email: cs@airflow.co.in Website: <https://www.airflow.com/>

Ph.: +91 9600615940

INFORMATION REGARDING 27th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

In compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013, rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015 read with general circular no. 14/2020 dated 08th April 2020, general circular no. 17/2020 dated 13th April 2020, general circular no. 20/2020 dated 05th May 2020, general circular no. 02/2021 dated 13th January 2021 general circular no. 21/2021 dated 14th December 2021, general circular no. 02/2022 dated 05th May 2022, general circular no. 11/2022 dated 28th December 2022 and general circular no. 09/2023 dated 25th September 2023, general circular no. 09/2024 dated 19th September 2024 and general circular no. 03/2025 dated 22nd September 2025 issued by ministry of corporate affairs read with SEBI circular dated 5th January 2023, October 7, 2023 and October 3, 2024 and other relevant circulars of SEBI, from time to time (hereinafter collectively referred to as "SEBI circulars"), the 27th Annual General Meeting (AGM) of the company will be held through Video Conferencing ("VC") on Monday, 28th September 2026 at 11.30 A.M. (IST) to transact the business as set forth in the notice of AGM ('Notice').

In accordance with the aforesaid Circulars, the Notice and the Annual Report for the financial year 2025-26, will be sent only through electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/ Company's Registrar and Transfer Agent, KFIN Technologies Limited (RTA) / Depository Participants (DPs). The Company in accordance with Regulation 36(1)(b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, will send separate letter to those Members who have not registered their email addresses with the company, providing web-link of the Annual Report 2025-2026. The Notice and Annual Report will also be available on the website of the Company at <https://www.airflow.co.in/> and on the website of KFIN Technologies Limited ("KFIN") at <https://evoting.kfintech.com/> Further, members can join and participate in the AGM through VC facility only. The instructions for joining and manner of participation in the AGM will be provided in the notice. Members attending the AGM through VC shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies act, 2013.

In order to send the Notice, Annual Report and other Communications to the members in electronic form, Members who have not yet registered their email address are requested to register the same immediately in respect of shares held in electronic form with the depository through their depository participant(s) and in respect of shares held in physical form by writing to Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFIN Technologies Limited at einward.ris@kfintech.com or evoting@kfintech.com

The Company will provide remote e-voting facility to all its members to cast their votes on the resolutions as set out in the Notice. Additionally, the company will also provide the facility of voting through e-voting system during the AGM. The detailed procedure for casting votes through remote e-voting/ e-voting at the AGM shall be provided in the Notice.

For Airfloa Rail Technology Limited

Sd/-

Place: Chennai

(Haraprasad Rout)

Date: 01/09/2026

Company Secretary & Compliance Officer

ஏர்ஃப்ளோ ரெயில் டெக்னாலஜி லிமிடெட்

CIN: L30204TN1998PLC041571

பதிவு அலுவலகம்: எண். 9, செல்லியம்மன் கோவில் தெரு, கீழ்க்கட்டளை, சென்னை-600117, தமிழ்நாடு, இந்தியா. தொலைபேசி: +91 9600615940
மின்னஞ்சல்: cs@airflow.co.in இணையதளம்: <https://www.airflow.com/>

காணொளி காட்சி / பிற ஆடியோ காட்சி வழிமுறைகள் மூலம் நடைபெற உள்ள 27வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் தொடர்பான தகவல்

கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் வெளியிட்டுள்ள ஏப்ரல் 08, 2020 தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை எண். 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை எண். 17/2020, மே 05, 2020 தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை எண். 20/2020, ஜனவரி 13, 2021 தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை எண். 02/2021, டிசம்பர் 14, 2021 தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை எண். 21/2021, மே 05, 2022 தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை எண். 02/2022, டிசம்பர் 28, 2022 தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை எண். 11/2022, செப்டம்பர் 25, 2023 தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை எண். 09/2023, செப்டம்பர் 19, 2024 தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை எண். 09/2024 மற்றும் செப்டம்பர் 22, 2025 தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை எண். 03/2025, மற்றும் அவ்வப்போது செபி (SEBI) வெளியிட்டுள்ள ஜனவரி 5, 2023, அக்டோபர் 7, 2023 மற்றும் அக்டோபர் 3, 2024 தேதியிட்ட செபி சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் பிற தொடர்புடைய சுற்றறிக்கைகளுடன் (இனி ஒட்டுமொத்தமாக "செபி சுற்றறிக்கைகள்" என்று அழைக்கப்படும்) சேர்த்து நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் பொருத்தக்கூடிய விதிகள், அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015 ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் ('அறிவிப்பு') குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல்களைப் பரிவர்த்தனை செய்ய, நிறுவனத்தின் 27வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் (AGM) திங்கள்கிழமை, 28 செப்டம்பர் 2026 அன்று இந்திய நேரப்படி காலை 11.30 மணிக்கு காணொளி காட்சி ("VC") மூலம் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கண்ட சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, நிறுவனம் / நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரான (RTA) கேபின் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட் / வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்களிடம் (DPS) தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மட்டுமே 2025-26 நிதியாண்டிற்கான அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை மின்னணு முறையில் அனுப்பப்படும். செபி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் விதிமுறை 36(1)(b)-ன் படி, நிறுவனத்தில் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு 2025-2026 வருடாந்திர அறிக்கையின் இணைய இணைப்பை வழங்கும் தனி கடிதத்தை நிறுவனம் அனுப்பும். அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை நிறுவனத்தின் இணையதளமான <https://www.airflow.co.in/> மற்றும் கேபின் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட் ("KFINT")-ன் இணையதளமான <https://evoting.kfintech.com/> ஆகியவற்றிலும் கிடைக்கும். மேலும், உறுப்பினர்கள் VC வசதி மூலம் மட்டுமே வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் இணைந்து பங்கேற்க முடியும். வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் இணைவதற்கான வழிமுறைகள் மற்றும் பங்கேற்கும் விதம் ஆகியவை அறிவிப்பில் வழங்கப்படும். VC மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்துகொள்ளும் உறுப்பினர்கள் நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் 103வது பிரிவின் கீழ் கோரத்தை (Quorum) கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காகக் கருதப்படுவார்கள்.

உறுப்பினர்களுக்கு அறிவிப்பு, வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் பிற தகவல்தொடர்புகளை மின்னணு வடிவில் அனுப்புவதற்காக, இதுவரை தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள், மின்னணு வடிவில் வைத்திருக்கும் பங்குகளுக்கு தங்கள் வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்(கள்) மூலம் வைப்புத்தொகையகத்திலும், காகித வடிவில் வைத்திருக்கும் பங்குகளுக்கு நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரான கேபின் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்-க்கு einward.ris@kfintech.com அல்லது evoting@kfintech.com என்ற முகவரிக்கு எழுதுவதன் மூலமும் உடனடியாகப் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானங்கள் மீது வாக்களிக்க நிறுவனம் தனது அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை வழங்கும். கூடுதலாக, வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின் போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியையும் நிறுவனம் வழங்கும். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு / வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்குகளைச் செலுத்துவதற்கான விரிவான நடைமுறை அறிவிப்பில் வழங்கப்படும்.

ஏர்ஃப்ளோ ரெயில் டெக்னாலஜி லிமிடெட்டிற்காக
ஒப்பம்/-

இடம்: சென்னை

(ஹரிபிரசாத் ரவுட்)

தேதி: 01/09/2026

நிறுவனச் செயலாளர் மற்றும் தகவிணக்க அதிகாரி